ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЮЖНО-СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. К Е М Е Р О В О

_______________                                                                                                    №____________

О внесении изменений в приказ Южно-Сибирского межрегионального

управления Росприроднадзора от 28.12.2023 № 2661-од «Об утверждении

Планов проведения профилактических визитов по видам федерального

государственного контроля (надзора) Южно-Сибирского межрегионального

управления Росприроднадзора на 2024 год»

В связи с невозможностью исполнения требований постановления

Правительства Российской Федерации от 16.04.2021 № 604 «Об утверждении

Правил формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных)

мероприятий и о внесении изменения в постановление Правительства Российской

Федерации от 28.04.2015 г. № 415» в части внесения сведений о профилактических

мероприятиях в Федеральную государственную информационную систему «Единый

реестр контрольных (надзорных) мероприятий» вследствие ее временной

неработоспособности, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в план проведения профилактических визитов

по направлению федерального государственного экологического контроля

(надзора), утвержденный приказом № 2661-од от 28.12.2023 «Об утверждении

Планов проведения профилактических визитов по видам федерального

государственного контроля (надзора) Южно-Сибирского межрегионального

управления Росприроднадзора на 2024 год», в части изменения дат проведения

профилактических визитов согласно Приложению 1.

2. Внести изменения в план проведения профилактических визитов

по направлению федерального государственного геологического контроля (надзора),

утвержденный приказом № 2661-од от 28.12.2023 «Об утверждении Планов

проведения профилактических визитов по видам федерального государственного

контроля (надзора) Южно-Сибирского межрегионального управления

Росприроднадзора на 2024 год», в части изменения дат проведения

профилактических визитов согласно Приложению 2.

Приложения: 1. Приложение 1 на 1 л.
 2. Приложение 2 на 1 л.

Временно исполняющий
обязанности руководителя

М.Л. Мизонова

Приказ подготовлен межрегиональным отделом информационно-аналитического

обеспечения и делопроизводства.

   Начальник межрегионального

отдела информационно-

аналитического обеспечения

и делопроизводства

    М.Н. Машков

 дата  виза

Ломакина П.Е.
8 (3842) 75-75-93

1 Приложение 1 к приказу Южно-Сибирского межрегионального управления

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от __________ № __________

№ Субъект РФ

Контролируемое

лицо ИНН
Дата

проведения

Форма проведения (по телефону,

ВКС, на личном приеме, в ходе

ПМ, КНМ)

Код объекта НВОС

(при наличии)
Наименование объекта контроля

Место нахождения объекта

контроля

Категория

риска

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Республика

Алтай

АУ "КЫЗЫЛ-ОЗЕК-

СЕРВИС"
0411167158 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту

осуществления деятельности

контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

84-0142-001327-П  полигон твердых коммунальных

отходов

649240 Республика Алтай,

Чемальский район, село

Чемал, урочище "Толгоек"

2
Республика

Алтай

ООО "Золотой

Ресурс"
2222835212 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту

осуществления деятельности

контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

 сбор, транспортирование отходов IV

класса опасности (Л020-00113-

22/00016454 от 09.03.2016)

649100, Республика Алтай,

Майминский район, с.

Майма, сдт Мичуринец снт,

д. 106

1 Приложение 2 к приказу Южно-Сибирского межрегионального управления

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

от __________ № __________

№
Контролируемое лицо

ИНН
Дата

проведения

Форма проведения (по телефону, ВКС, на

личном приеме, в ходе  ПМ, КНМ)

Дата выдачи

лицензии
Номер Лицензии

Категория

риска

1 2 3 4 5 6 7 8

1
АО "УК

"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"
4205049090 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

03.09.2003 КЕМ11669ТЭ Значительная

2
АО "УК

"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"
4205049090 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

03.09.2003 КЕМ11670ТЭ Значительная

3
АО "УК

"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"
4205049090 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

03.09.2003 КЕМ11671ТЭ Значительная

4
АО "УК

"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ"
4205049090 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

03.09.2003 КЕМ11672ТЭ Значительная

5 АО "СИБИРЬ-ПОЛИМЕТАЛЛЫ" 2259002376 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

12.04.1999 БАР10783ТЭ Высокая

6 АО "СИБИРЬ-ПОЛИМЕТАЛЛЫ" 2259002376 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

06.08.2012 БАР02319ТР Высокая

7 АО "СИБИРЬ-ПОЛИМЕТАЛЛЫ" 2259002376 февраль 2024

Профилактическая беседа по месту осуществления

деятельности контролируемого лица либо путем

использования видео-конференц связи

07.09.2020 БАР02788ТЭ Значительная

	1
	2
	3
	4